

# **BIRGITTE FRIGAST HOLDING ApS**

c/o Birgitte Frigast  
Holmensvej 25  
3600 Frederikssund

CVR-nr. 29448590

## **Årsrapport for 2012/13**

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 4. marts 2014

---

Birgitte Frigast  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	BIRGITTE FRIGAST HOLDING ApS c/o Birgitte Frigast Holmensvej 25 3600 Frederikssund
<b>CVR-nr.</b>	29448590
<b>Stiftelsesdato</b>	7. april 2006
<b>Regnskabsår</b>	1. oktober 2012 - 30. september 2013
<b>Direktion</b>	Birgitte Louise Frigast, Direktør
<b>Revisor</b>	CBN Revision Bistrupvej 172 3460 Birkerød

731/GW/

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskaber at drive en gros virksomhed med produktion, køb og salg af gaveartikler samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2012 - 30. september 2013 udviser et resultat på kr. -352.452, og selskabets balance pr. 30. september 2013 udviser en balancesum på kr. 15.000, og en egenkapital på kr. -2.185.787.

Årets resultat anses for værende ikke tilfredsstillende og selskabets fremtid vil blive vurderet ud fra datterselskabets situation i 2014.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2012/13	2011/12
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-500</b>	<b>-500</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-500</b>	<b>-500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-200.300	200.300
Finansielle omkostninger	1	-151.652	-149.832
<b>Resultat før skat</b>		<b>-352.452</b>	<b>49.968</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-352.452</b>	<b>49.968</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-352.452	49.968
		<b>-352.452</b>	<b>49.968</b>

## Balance 30. september 2013

	Note	2013	2012
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>0</u>	<u>200.300</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>200.300</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>200.300</b></u>
Tilgodehavende selskabsskat		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>15.000</b></u>	<u><b>15.000</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>15.000</b></u>	<u><b>15.000</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>15.000</b></u>	<u><b>215.300</b></u>

## Balance 30. september 2013

	Note	2013	2012
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	3	250.000	250.000
Overført resultat	4	-2.435.787	-2.083.335
<b>Egenkapital</b>		<b>-2.185.787</b>	<b>-1.833.335</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.152.443	846.672
Anden gæld		2.500	4.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.045.844	1.197.963
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.200.787</b>	<b>2.048.635</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.200.787</b>	<b>2.048.635</b>
<b>Passiver</b>		<b>15.000</b>	<b>215.300</b>
Ejerskab	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Noter

2012/13

2011/12

### 1. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder

151.652	149.832
<b>151.652</b>	<b>149.832</b>

### 2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Birgitte Frigast ApS	Frederikssund	100,00	-898.604	-698.304
			<b>-898.604</b>	<b>-698.304</b>

Kapitalandele er optaget til en regnskabsmæssig værdi på kr. 0.

### 3. Virksomhedskapital

Saldo primo	250.000	250.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>

Selskabets kapital består af 250 anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Selskabets egenkapital er tabt og selskabets gæld omfatter kun gæld til anpartshaveren samt datterselskabet Birgitte Frigast ApS.

Gælden vil kunne konverteres til egenkapital, såfremt det findes nødvendigt.

### 4. Overført resultat

Saldo primo	-2.083.335	-2.133.303
Årets tilgang	0	49.968
Årets afgang	-352.452	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-2.435.787</b>	<b>-2.083.335</b>

### 5. Ejerskab

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartsfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Birgitte Louise Frigast  
Hyttegårdsvej 20  
3200 Helsingør

## Noter

2012/13

2011/12

### **6. Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationsselskab for de øvrige forbundne selskaber.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### **7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.